

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mellstedt Consulting AB

Org.nr. 559112-4994

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Mellstedt Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-27



---

Håkan Mellstedt

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är läkarverksamhet samt konsultverksamhet inom det medicinska området.

Bolagets omsättning har ökat under året då man haft fler uppdrag jämfört med föregående år. Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	184 342	124 050	124 355	292 412
Resultat efter finansiella poster	131 036	45 947	57 229	183 551
Soliditet (%)	92,58	92,54	94,60	93,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 356 851	36 257	1 443 108
Utdelning		-187 550	0	-187 550
Balanseras i ny räkning		36 257	-36 257	0
Årets resultat			80 008	80 008
Belopp vid årets utgång	50 000	1 205 558	80 008	1 335 566

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 205 558
Årets resultat	80 008
	<u>1 285 566</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	1 090 316
	<u>1 285 566</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250,00 kr. vilket motsvarar 390,50 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## **Mellstedt Consulting AB**

Org.nr. 559112-4994

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023020306386

**Mellstedt Consulting AB**

Org.nr. 559112-4994

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		184 342	124 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>184 342</u>	<u>124 050</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-47 953	-65 109
Personalkostnader		<u>-5 400</u>	<u>-12 994</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-53 353	-78 103
<b>Rörelseresultat</b>		130 989	45 947
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		47	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		131 036	45 947
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-30 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-30 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		101 036	45 947
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 028	-9 690
<b>Årets resultat</b>		<u>80 008</u>	<u>36 257</u>

2023020306387

**Mellstedt Consulting AB**

Org.nr. 559112-4994

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 530 0001 530 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 530 000

1 530 000

**Summa anläggningstillgångar**

1 530 000

1 530 000

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

26 45538 338**Summa kortfristiga fordringar**

26 455

38 338

**Kassa och bank**

Kassa och bank

100 538179 776**Summa kassa och bank**

100 538

179 776

**Summa omsättningstillgångar**

126 993

218 114

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 656 993****1 748 114**

2023020306388

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 205 558

1 356 851

Årets resultat

80 008

36 257

Summa fritt eget kapital

1 285 566

1 393 108

Summa eget kapital

1 335 566

1 443 108

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

250 000

220 000

Summa obeskattade reserver

250 000

220 000

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

61 427

75 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

71 427

85 006

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 656 993**

**1 748 114**

2023020306389

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 000	1 675 000
Försäljningar	0	-145 000
Utgående anskaffningsvärden	1 530 000	1 530 000
Redovisat värde	1 530 000	1 530 000

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

2023-01-27

  
Håkan Mellstedt